Приказ № _______                                                от   «__» ________ 20__г.

"О смене печати организации" или «Об изменении оттиска печати»
В связи с ___________ (указываете причину замены - старение, смена наименования и т.д.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Печать ООО «_____________» старого образца (Образец №1) признать недействующей и не подлежащей применению с  «__» ________20__ г.
2. Установить, что с  «__» _________20__ г.  в отношениях со всеми лицами и для осуществления деятельности ООО  «____________»  применять печать нового образца (образец №2).
3. О смене печати уведомить:
___________________________________
___________________________________
___________________________________
пишите кого с указанием адресов (не забудьте включить все банки)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ______ (обычно это Гл. Бухгалтер) .
5. Образцы печатей:

в этом пункте вы делаете таблицу и в ячейки проставляете - в левую оттиск старой печати и именуете его образец №1, в правую - оттиск новой печати и именуете его образец №2).

Подпись исполнительного органа.